MUNICIPIO DE PISAFLORES HIDALGO

AYUDAS Y SUBSIDIOS
PRIMER TRIMESTRE 2024
No. De cuenta Formaen quese |Fechaen que se entrega . -
Mes. bancario de donde se Concepto Partida genérica| Tipo Apoyo Sector Tipo de beneficiario Nombre beneficiario CURP RFC Monto pagado entrega la Ayuda o | al beneficiario la Ayuda peacibEchbiak ) detaslllla::i;: feconsiolabvical
da el apoyo/ayuda Subsidio 0 Subsidio
Persona Fisica con
Enero 4400 441 Ayuda Social Actividad Empresarial y  Luis Angel Maya Flor $18,113.40 Producto 24/01/2024 Ayuda A Actividades Deportivas
fe
1189543083 Profesionel XAXX010101000
Enero 1180543083 4400 a1 Ayuda Social Persona Fisica Karina Lizbeth Garcia XEXX010101HNEXXXA4 $3,500.00 Cheque 31/01/2024 Ayudas Sociales A Personas
Enero 1189543104 4400 a1 Ayuda Social Persona Fisica Agripino Nova Hernandez XEXX010101HNEXXXA4 $4,000.00 Cheque 11/01/2024 AyudaS Para Servicios Y Gastos Medicos
Enero 1189543122 4400 441 Ayuda Social Persona Fisica Luis Francisco Rivera XEXX010101HNEXXXA4 $5,500.00 Cheque 05/01/2024 Ayudas A Actividades Deportivas
F i i P Ayudas P F
‘ebrero 1250886215 4400 441 Ayuda Social Persona Moral Inhumaciones Arriaga IAR7306135N4 $16,299.97 Producto 2810212024 \yudas Para Gastos Funerarios
Febrero 1250886215 4400 a4 Ayuda Social Persona Moral Semvi SSE190531F19 $24,650.00 Producto 28/02/2024 Ayudas A Actividades Deportivas
F i i P Ayudas P tos Fi
ebrero 1250886215 4400 441 Ayuda Social Persona Moral Inhumaciones Arriaga IAR7306135N4 $5,200.00 Producto 28/0212024 \yudas Para Gastos Funerarios
. . Product
Febrero 10730832 4% “ Ayuda Social Persona Moral Emiratos Empresaria ESE2205267P8 $ 226017 |0V 01/02/2024 Ayudas Sociales A Instituciones Educativas
Persona Fisica con
4400 441 Ayuda Social Actvidad Empresarialy Producto
Febrero 1240730832 Profesional Venancio Acufia Salinas XAXX010101000 $ 63,891.00 13/0212024 Apoyo A Comunidades
400 a4 Ayud Socil Persona Fisica con Producto
yuda ocia Actividad Empresarial y
Febrero 1240730832 Profesional Salvador Valencia XAXX010101000 $ 17,800.00 1310212024 Apoyo A Comunidades
Febrero 1240730832 4% “ Ayuda Sodl Persona Fisica Edith Sanchez Mendez XEXX010101HNEXXXA4 $ 24,600.00 Cheque 2910212024 AyudaS Para Senvicios Y Gastos Medicos
i " . Product
Febrero 1240730869 4% “ Ayuda Social Persona Moral Emiratos Empresaria ESE2205267P8 $ 550042 M 0110212024 Apoyo A Comunidades
4400 441 Ayuda Social Persona Fisica .
Febrero 1240730869 Ma Hermelinda Del Angel XEXX010101HNEXXXA4 $ 3,000.00 Cheque 29/02/2024 Ayudas Sociales A Instituciones Educativas
Marzo 1250886215 4400 41 Ayuda Social Persona Fisica Elena Jarameel Bahena XEXX010101HNEXXXA4 $8,000.00 Cheque 08/03/2024 Ayudas Sociles A Instituciones Educativas
Marzo 1250886215 4400 41 Ayuda Social Persona Fisica Jaime Silva Angeles XEXX010101HNEXXXA4 $15,000.00 Cheque 02/03/2024 Ayudas Sociles A Instituciones Educativas
Marzo 1os0age215 40 “t Ayuda Sodl Persona Fisica Cleto Hernandez XEXX010101HNEXXXA4 $ 15,000.00 Cheque 20103/2024 Apoyo A Comunidades
4400 441 Ayuda Social Persona Fisica .
Marzo 1250886215 Joel Perez Resendiz XEXX01010THNEXXXA4 $ 5,000.00 Cheque 20/03/2024 Apoyo A Comunidades
4400 441 Ayuda Sacial Persona Fisica
Marzo 1250886215 Antonio Zamora XEXX01010THNEXXXA4 $ 5,500.00 Cheque 20/03/2024 Ayudas Sociales A Instituciones Educativas
Marzo 1250886215 4 “ Ayuda Socl Persona Fisica Maria Del Rosario XEXX010101HNEXXXA4 $ 500000 Cheque 2110312024 Ayudas Sociales A Insttuciones Educativas
4400 41 Ayud Sodial Persona Fisica con Producto
yuda oca Actividad Empresarial y
Marzo 1240730832 Profesional Venancio Acufia Salinas XAXX010101000 $ 67,306.00 05/03/2024 Apoyo A Comunidades
Persona Fisica con
4400 441 Ayuda Social Actividad Empresarial y Producto
Profe |
Marzo 1240730832 rofesional Jose De Jesus Bahena XAXX010101000 $ 2095200 13032024 Apoyo A Comunidades
Persona Fisica con
4400 441 Ayuda Social Actividad Empresarial y Producto
Profe |
Marzo 1240730832 rolesiona Jose De Jesus Bahena XAXX010101000 $ 5572040 14/03/2024 Apoyo A Comunidades




Marzo

Marzo

Marzo

Marzo

Marzo

4400
1240730832

4400
1240730832

4400
1240730878

4400
1250886158

4400
1250886158

M

441

M

M

441

Ayuda

Ayuda

Ayuda

Ayuda

Ayuda

Social

Social

Social

Social

Social

Persona Fisica con
Actividad Empresarial y
Profesional

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica

Persona Fisica

Jose De Jesus Bahena

Dariel Rubio Andablo

Sandra Ponce Perez

Gerardo Hemandez Bautista

Gerardo Hemandez Bautista

XEXX010101HNEXXXA4

XEXX010101HNEXXXA4

XEXX010101HNEXXXA4

XEXX010101HNEXXXA4

XAXX010101000

$

56,217.19

6,000.00

7,000.00

10,000.00

20,000.00

Producto

Cheque

Cheque

Cheque

Cheque

15/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

20/03/2024

21/03/2024

Apoyo A Comunidades

Ayuda A Actividades Deportivas

Apoyo A Comunidades

Ayuda a Actividades Deportivas

Ayuda a Actividades Deportivas



