MUNICIPIO DE PISAFLORES HIDALGO AYUDAS Y SUBSIDIOS PRIMER TRIMESTRE 2024

						FRINC	R IRIWESTRE 2024					
Mes	No. De cuenta bancario de donde se da el apoyo/ayuda	pto Partida genér	ca Tipo Apoyo	Sector	Tipo de beneficiario	Nombre beneficiario	CURP	RFC	Monto pagado	Forma en que se entrega la Ayuda o Subsidio	Fecha en que se entrega al beneficiario la Ayuda o Subsidio	Descripción breve y detallada en que consiste la ayuda o subsidio
Enero	4400 1189543083	441	Ayuda	Social	Persona Física con Actividad Empresarial y Profesional	Luis Angel Maya Flor		XAXX010101000	\$18,113.40) Producto	24/01/2024	Ayuda A Actividades Deportivas
Enero	1189543083 4400	441	Ayuda	Social	Persona Física	Karina Lizbeth Garcia	XEXX010101HNEXXXA4		\$3,500.00) Cheque	31/01/2024	Ayudas Sociales A Personas
Enero	1189543104 4400	441	Ayuda	Social	Persona Física	Agripino Nova Hernandez	XEXX010101HNEXXXA4		\$4,000.00) Cheque	11/01/2024	AyudaS Para Servicios Y Gastos Medicos
Enero	1189543122 4400	441	Ayuda	Social	Persona Física	Luis Francisco Rivera	XEXX010101HNEXXXA4		\$5,500.00) Cheque	05/01/2024	Ayudas A Actividades Deportivas
Febrero	1250886215 4400	441	Ayuda	Social	Persona Moral	Inhumaciones Arriaga		IAR730613SN4	\$16,299.97	Producto	28/02/2024	Ayudas Para Gastos Funerarios
Febrero	1250886215 4400	441	Ayuda	Social	Persona Moral	Semvi		SSE190531F19	\$24,650.00) Producto	28/02/2024	Ayudas A Actividades Deportivas
Febrero	1250886215 4400	441	Ayuda	Social	Persona Moral	Inhumaciones Arriaga		IAR730613SN4	\$5,200.00) Producto	28/02/2024	Ayudas Para Gastos Funerarios
Febrero	1240730832 4400	441	Ayuda	Social	Persona Moral	Emiratos Empresaria		ESE2205267P8	\$ 22,260.17	Producto	01/02/2024	Ayudas Sociales A Instituciones Educativas
Febrero	4400 1240730832	441	Ayuda	Social	Persona Física con Actividad Empresarial y Profesional	Venancio Acuña Salinas		XAXX010101000	\$ 63,891.00	Producto	13/02/2024	Apoyo A Comunidades
Febrero	4400 1240730832	441	Ayuda	Social	Persona Física con Actividad Empresarial y Profesional	Salvador Valencia		XAXX010101000	\$ 17,800.00	Producto	13/02/2024	Apoyo A Comunidades
Febrero	1240730832 4400	441	Ayuda	Social	Persona Física	Edith Sanchez Mendez	XEXX010101HNEXXXA4		\$ 24,600.00	Cheque	29/02/2024	AyudaS Para Servicios Y Gastos Medicos
Febrero	1240730869 4400	441	Ayuda	Social	Persona Moral	Emiratos Empresaria		ESE2205267P8	\$ 45,500.42	Producto	01/02/2024	Apoyo A Comunidades
Febrero	1240730869 4400	441	Ayuda	Social	Persona Física	Ma Hermelinda Del Angel	XEXX010101HNEXXXA4		\$ 3,000.00	Cheque	29/02/2024	Ayudas Sociales A Instituciones Educativas
Marzo	1250886215 4400	441	Ayuda	Social	Persona Física	Elena Jarameel Bahena	XEXX010101HNEXXXA4		\$8,000.00) Cheque	08/03/2024	Ayudas Sociles A Instituciones Educativas
Marzo	1250886215 4400	441	Ayuda	Social	Persona Física	Jaime Silva Angeles	XEXX010101HNEXXXA4		\$15,000.00) Cheque	02/03/2024	Ayudas Sociles A Instituciones Educativas
Marzo	1250886215 4400	441	Ayuda	Social	Persona Física	Cleto Hernandez	XEXX010101HNEXXXA4		\$ 15,000.00	Cheque	20/03/2024	Apoyo A Comunidades
Marzo	1250886215 4400	441	Ayuda	Social	Persona Física	Joel Perez Resendiz	XEXX010101HNEXXXA4		\$ 5,000.00	Cheque	20/03/2024	Apoyo A Comunidades
Marzo	1250886215 4400	441	Ayuda	Social	Persona Física	Antonio Zamora	XEXX010101HNEXXXA4		\$ 5,500.00	Cheque	20/03/2024	Ayudas Sociales A Instituciones Educativas
Marzo	1250886215 4400	441	Ayuda	Social	Persona Física	Maria Del Rosario	XEXX010101HNEXXXA4		\$ 5,000.00	Cheque	21/03/2024	Ayudas Sociales A Instituciones Educativas
Marzo	4400 1240730832	441	Ayuda	Social	Persona Física con Actividad Empresarial y Profesional	Venancio Acuña Salinas		XAXX010101000	\$ 67,305.00	Producto	05/03/2024	Apoyo A Comunidades
Marzo	4400 1240730832	441	Ayuda	Social	Persona Fisica con Actividad Empresarial y Profesional	Jose De Jesus Bahena		XAXX010101000	\$ 20,952.00	Producto	13/03/2024	Apoyo A Comunidades
Marzo	4400 1240730832	441	Ayuda	Social	Persona Física con Actividad Empresarial y Profesional	Jose De Jesus Bahena		XAXX010101000	\$ 55,720.40	Producto	14/03/2024	Apoyo A Comunidades

Marzo	4400 1240730832	441	Ayuda	Social	Persona Física con Actividad Empresarial y Profesional	Jose De Jesus Bahena		XAXX010101000	\$ Producto 56,217.19	15/03/2024	Apoyo A Comunidades
Marzo	4400 1240730832	441	Ayuda	Social	Persona Física	Dariel Rubio Andablo	XEXX010101HNEXXXA4		\$ 6,000.00 Cheque	20/03/2024	Ayuda A Actividades Deportivas
Marzo	1240730878 4400	441	Ayuda	Social	Persona Física	Sandra Ponce Perez	XEXX010101HNEXXXA4		\$ 7,000.00 Cheque	20/03/2024	Apoyo A Comunidades
Marzo	4400 1250886158	441	Ayuda	Social	Persona Física	Gerardo Hernandez Bautista	XEXX010101HNEXXXA4		\$ 10,000.00 Cheque	20/03/2024	Ayuda a Actividades Deportivas
Marzo	4400 1250886158	441	Ayuda	Social	Persona Física	Gerardo Hernandez Bautista	XEXX010101HNEXXXA4		\$ 20,000.00 Cheque	21/03/2024	Ayuda a Actividades Deportivas